Dados da Licitacao

ID Effecti:
6864922
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 900662025 155011

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
26/09/2025 07:26:01 26/09/2025 08:00:00 09/10/2025 09:00:00

HOSPITAL DE CLINICAS DO TRIANGULO MINEIRO

Objeto:

UF:
MINAS GERAIS
Link:

ACESSAR

AQUISIa0 DE MEDICAMENTOS QUIMIOTER&PICOSS PARA ATENDER AS UNIDADES ASSISTENCIAIS DO HOSPITAL DE CLiNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
TRIGNGULO MINEIRO (HC-UFTM), INTEGRANTE DA REDE DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVI¢OS HOSPITALARES - EBSERH.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

Gl

Gl

G3

G3

G4

G4

G2

G2

1

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
DOCETAXEL - DOCETAXEL, CONCENTRACAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL

DOCETAXEL - DOCETAXEL, CONCENTRAGAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL
GENCITABINA CLORIDRATO - GENCITABINA CLORIDRATO, DOSAGEM 1G, TIPO USO INJETAVEL
GENCITABINA CLORIDRATO - GENCITABINA CLORIDRATO, DOSAGEM 200MG, TIPO USO INJETAVEL
IDARRUBICINA CLORIDRATO - IDARRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG, INDICACAO INJETAVEL
IDARRUBICINA CLORIDRATO - IDARRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 5 MG, INDICACAO INJETAVEL
IFOSFAMIDA - IFOSFAMIDA, DOSAGEM 1 G, APLICACAO INJETAVEL

IFOSFAMIDA - IFOSFAMIDA, DOSAGEM 0,5 G, APLICACAO INJETAVEL

Qtde: Unid:
Frasco

270 1,00 ML
Frasco

100 400 mL
160 Frasco-
ampola

360 Frasco-
ampola

100 Frasco-
ampola

100 Frasco-
ampola

160 Frasco-
ampola

360 Frasco-

ampola



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=15501105900662025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

IRINOTECANO CLORIDRATO - IRINOTECANO CLORIDRATO, DOSAGEM 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

IRINOTECANO CLORIDRATO - IRINOTECANO CLORIDRATO, DOSAGEM 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

OXALIPLATINA - OXALIPLATINA, DOSAGEM 100 MG, APRESENTACAO INJETAVEL
OXALIPLATINA - OXALIPLATINA, DOSAGEM 50 MG, APRESENTACAO INJETAVEL
PACLITAXEL - PACLITAXEL, CONCENTRACAO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

PACLITAXEL - PACLITAXEL, CONCENTRAGAO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGCAO INJETAVEL
ANAGRELIDA CLORIDRATO - ANAGRELIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5 MG
ANASTROZOL - ANASTROZOL, DOSAGEM 1 MG

ASPARAGINASE - ASPARAGINASE, DOSAGEM 10.000UI, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/INJETAVEL

BICALUTAMIDA - BICALUTAMIDA, DOSAGEM 50 MG

BLEOMICINA SULFATO - BLEOMICINA SULFATO, CONCENTRACAO 15 U, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/

INJETAVEL
BORTEZOMIBE - BORTEZOMIBE, CONCENTRACAO 3,5 MG, APRESENTACAO INJETAVEL

CAPECITABINA - CAPECITABINA, DOSAGEM 500 MG

CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 450 MG, USO INJETAVEL

CICLOFOSFAMIDA - CICLOFOSFAMIDA, CONCENTRAGCAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL

CICLOFOSFAMIDA - CICLOFOSFAMIDA, CONCENTRAGAO 50 MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERAGCAO
PROLONGADA

CISPLATINA - CISPLATINA, CONCENTRACAO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL

Qtde:

100

450

200

540

100

160
1600

48600

100

2700

100

320

6000

160

240

3600

280

Unid:

Frasco
5,00 ML

Frasco
2,00 ML

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Frasco
16,70 ML

Frasco
50,00 ML

Capsula

Comprimid
0

Frasco-
ampola

Comprimid
]

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Comprimid
0

Frasco
45,00 ML

Frasco-
ampola

Dragea

Frasco
50,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
CITARABINA - CITARABINA, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

CITARABINA - CITARABINA, COMPOSICAO CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

CLORAMBUCILA - CLORAMBUCILA, DOSAGEM 2 MG
DACARBAZINA - DACARBAZINA, CONCENTRACAO 200 MG, USO INJETAVEL
DAUNORRUBICINA - DAUNORRUBICINA, DOSAGEM 20 MG, APRESENTACAO INJETAVEL

DEXRAZOXANO - DEXRAZOXANO, DOSAGEM 500 MG, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL

DOXORRUBICINA CLORIDRATO - DOXORRUBICINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 2 MG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

DOXORRUBICINA CLORIDRATO - DOXORRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG, INDICACAO INJETAVEL
EPIRRUBICINA CLORIDRATO - EPIRRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG, APRESENTACAO INJETAVEL
ETOPOSIDO - ETOPOSIDO, CONCENTRACAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
FILGRASTIM - FILGRASTIM, CONCENTRACAO 300 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
FILGRASTIM - FILGRASTIM, APRESENTACAO 300MCG, TIPO USO INJETAVEL

FLUDARABINA FOSFATO - FLUDARABINA FOSFATO, DOSAGEM 50 MG, TIPO USO INJETAVEL
FLUORURACILA - FLUORURACILA, DOSAGEM 50 MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL

FLUORURACILA - FLUORURACILA, DOSAGEM 50 MG/ML, USO SOLUGAO INJETAVEL

FOLINATO DE CALCIO - FOLINATO DE CALCIO, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

Qtde:

540

800

900

200

200

100

1260

100

100

1620

3600

1620

100

360

200

1800

Unid:
Frasco
1,00 ML

Frasco
5,00 ML
Comprimid
0

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Frasco
25,00 ML

Frasco-
ampola

Frasco
25,00 ML

Frasco
5,00 ML
Seringa
0,50 ML

Frasco
1,00 ML

Frasco-
ampola

Frasco
10,00 ML

Frasco
50,00 ML

Frasco
30,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
FOLINATO DE CALCIO - FOLINATO DE CALCIO, DOSAGEM 15 MG

FOLINATO DE CALCIO - FOLINATO DE CALCIO, DOSAGEM 50 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/
INJETAVEL

FULVESTRANTO - FULVESTRANTO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA

GOSSERRELINA ACETATO - GOSSERRELINA ACETATO, DOSAGEM 3,6 MG, INDICACAO SOLUGAO INJETAVEL
HIDROXIUREIA - HIDROXIUREIA, DOSAGEM 500 MG

IMIQUIMODE - IMIQUIMODE, CONCENTRAGAO 50 MG/G, FORMA FARMACEUTICA CREME

PROBIOTJCO - PRQBIOTICO, COMPOSICAQ MYCOBACTERIUM BOVIS, CONCENTRACAO 40 MG, FORMA
FARMACEUTICA PO LIOFILIZADO P/ INJETAVEL

LEUPRORRELINA ACETATO - LEUPRORRELINA ACETATO, CONCENTRAGAO 3,75 MG, FORMA FARMACEUTICA PO
LIOFILO P/ INJETAVEL

MEGESTROL ACETATO - MEGESTROL ACETATO, DOSAGEM 160 MG

MELFALANA - MELFALANA, DOSAGEM 50 MG, TIPO MEDICAMENTO INJETAVEL

MERCAPTOPURINA - MERCAPTOPURINA, DOSAGEM 50 MG

MESNA - MESNA, CONCENTRAGAO 100 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUCAO INJETAVEL

METOTREXATO - METOTREXATO, DOSAGEM 25 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGCAO INJETAVEL
METOTREXATO - METOTREXATO, DOSAGEM 25 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
PAMIDRONATO SODICO - PAMIDRONATO SODICO, CONCENTRACAO 9 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL
TAMOXIFENO CITRATO - TAMOXIFENO CITRATO, DOSAGEM 20 MG

TIOGUANINA - TIOGUANINA, DOSAGEM 40 MG

Qtde:
4500

1500

180

120
12000

3500

100

180

4500

270

1600

2400

320

900

140

21600

4000

Unid:
Comprimid
0

Frasco
5,00 ML

Seringa
5,00 ML

Seringa
Cépsula

Saché
0,25 G

Ampola
40,00 G

Seringa
Comprimid
0

Frasco-
ampola
Comprimid
0

Ampola
4,00 ML

Frasco
20,00 ML

Frasco
2,00 ML

Frasco-
ampola
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:

TOPOTECANA CLORIDRATO - TOPOTECANA CLORIDRATO, DOSAGEM 4 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO
P/ INJETAVEL

60 Material TRETINOINA - TRETINOINA, CONCENTRACAO 10MG

59 Material

61 Material VIMBLASTINA - VIMBLASTINA, DOSAGEM 10 MG, APRESENTACAO INJETAVEL

62 Material VINCRISTINA - VINCRISTINA, DOSAGEM 1 MG, APRESENTACAO INJETAVEL

Qtde:

100
8100
100

1260

Unid:

Frasco-
ampola

Cépsula

Frasco-
ampola

Frasco
1,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 15501105900662025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/15501105900662025000_anx4740758138292093692.zip?alt=media

