

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6864922	SIM	900662025	155011	MINAS GERAIS
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	26/09/2025 07:26:01	26/09/2025 08:00:00	09/10/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:				
COMPRASNET				
Órgão:				
HOSPITAL DE CLINICAS DO TRIANGULO MINEIRO				
Objeto:				
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS QUIMIOTERÁPICOS PARA ATENDER AS UNIDADES ASSISTENCIAIS DO HOSPITAL DE CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO (HC-UFTM), INTEGRANTE DA REDE DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EBSERH.				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
G1	1	Material	DOCETAXEL - DOCETAXEL, CONCENTRAÇÃO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETÁVEL	270	Frasco 1,00 ML
G1	2	Material	DOCETAXEL - DOCETAXEL, CONCENTRAÇÃO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETÁVEL	100	Frasco 4,00 ML
G3	3	Material	GENCITABINA CLORIDRATO - GENCITABINA CLORIDRATO, DOSAGEM 1G, TIPO USO INJETÁVEL	160	Frasco-ampola
G3	4	Material	GENCITABINA CLORIDRATO - GENCITABINA CLORIDRATO, DOSAGEM 200MG, TIPO USO INJETÁVEL	360	Frasco-ampola
G4	5	Material	IDARRUBICINA CLORIDRATO - IDARRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL	100	Frasco-ampola
G4	6	Material	IDARRUBICINA CLORIDRATO - IDARRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 5 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL	100	Frasco-ampola
G2	7	Material	IFOSFAMIDA - IFOSFAMIDA, DOSAGEM 1 G, APLICAÇÃO INJETÁVEL	160	Frasco-ampola
G2	8	Material	IFOSFAMIDA - IFOSFAMIDA, DOSAGEM 0,5 G, APLICAÇÃO INJETÁVEL	360	Frasco-ampola

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtd:	Unid:
G5	9	Material	IRINOTECANO CLORIDRATO - IRINOTECANO CLORIDRATO, DOSAGEM 20 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	100	Frasco 5,00 ML
G5	10	Material	IRINOTECANO CLORIDRATO - IRINOTECANO CLORIDRATO, DOSAGEM 20 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	450	Frasco 2,00 ML
G6	11	Material	OXALIPLATINA - OXALIPLATINA, DOSAGEM 100 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL	200	Frasco-ampola
G6	12	Material	OXALIPLATINA - OXALIPLATINA, DOSAGEM 50 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL	540	Frasco-ampola
G7	13	Material	PACLITAXEL - PACLITAXEL, CONCENTRAÇÃO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	100	Frasco 16,70 ML
G7	14	Material	PACLITAXEL - PACLITAXEL, CONCENTRAÇÃO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	160	Frasco 50,00 ML
	15	Material	ANAGRELIDA CLORIDRATO - ANAGRELIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5 MG	1600	Cápsula
	16	Material	ANASTROZOL - ANASTROZOL, DOSAGEM 1 MG	48600	Comprimido
	17	Material	ASPARAGINASE - ASPARAGINASE, DOSAGEM 10.000UI, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/INJETÁVEL	100	Frasco-ampola
	18	Material	BICALUTAMIDA - BICALUTAMIDA, DOSAGEM 50 MG	2700	Comprimido
	19	Material	BLEOMICINA SULFATO - BLEOMICINA SULFATO, CONCENTRAÇÃO 15 U, FORMA FARMACEUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL	100	Frasco-ampola
	20	Material	BORTEZOMIBE - BORTEZOMIBE, CONCENTRAÇÃO 3,5 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL	320	Frasco-ampola
	21	Material	CAPECITABINA - CAPECITABINA, DOSAGEM 500 MG	6000	Comprimido
	22	Material	CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 450 MG, USO INJETÁVEL	160	Frasco 45,00 ML
	23	Material	CICLOFOSFAMIDA - CICLOFOSFAMIDA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL	240	Frasco-ampola
	24	Material	CICLOFOSFAMIDA - CICLOFOSFAMIDA, CONCENTRAÇÃO 50 MG, FORMA FARMACÊUTICA LIBERAÇÃO PROLONGADA	3600	Drágea
	25	Material	CISPLATINA - CISPLATINA, CONCENTRAÇÃO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	280	Frasco 50,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
26	Material	CITARABINA - CITARABINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		540	Frasco 1,00 ML
27	Material	CITARABINA - CITARABINA, COMPOSIÇÃO CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		800	Frasco 5,00 ML
28	Material	CLORAMBUCILA - CLORAMBUCILA, DOSAGEM 2 MG		900	Comprimido
29	Material	DACARBAZINA - DACARBAZINA, CONCENTRAÇÃO 200 MG, USO INJETÁVEL		200	Frasco-ampola
30	Material	DAUNORRUBICINA - DAUNORRUBICINA, DOSAGEM 20 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		200	Frasco-ampola
31	Material	DEXRAZOXANO - DEXRAZOXANO, DOSAGEM 500 MG, FORMA FARMACÊUTICA INJETÁVEL		100	Frasco-ampola
32	Material	DOXORRUBICINA CLORIDRATO - DOXORRUBICINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		1260	Frasco 25,00 ML
33	Material	DOXORRUBICINA CLORIDRATO - DOXORRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL		100	Frasco-ampola
34	Material	EPIRRUBICINA CLORIDRATO - EPIRRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		100	Frasco 25,00 ML
35	Material	ETOPÓSIDO - ETOPÓSIDO, CONCENTRAÇÃO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		1620	Frasco 5,00 ML
36	Material	FILGRASTIM - FILGRASTIM, CONCENTRAÇÃO 300 MCG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		3600	Seringa 0,50 ML
37	Material	FILGRASTIM - FILGRASTIM, APRESENTAÇÃO 300MCG, TIPO USO INJETÁVEL		1620	Frasco 1,00 ML
38	Material	FLUDARABINA FOSFATO - FLUDARABINA FOSFATO, DOSAGEM 50 MG, TIPO USO INJETÁVEL		100	Frasco-ampola
39	Material	FLUORURACILA - FLUORURACILA, DOSAGEM 50 MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		360	Frasco 10,00 ML
40	Material	FLUORURACILA - FLUORURACILA, DOSAGEM 50 MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		200	Frasco 50,00 ML
41	Material	FOLINATO DE CÁLCIO - FOLINATO DE CÁLCIO, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		1800	Frasco 30,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	42	Material	FOLINATO DE CÁLCIO - FOLINATO DE CÁLCIO, DOSAGEM 15 MG	4500	Comprimido
	43	Material	FOLINATO DE CÁLCIO - FOLINATO DE CÁLCIO, DOSAGEM 50 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL	1500	Frasco 5,00 ML
	44	Material	FULVESTRANTO - FULVESTRANTO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA	180	Seringa 5,00 ML
	45	Material	GOSSERRELINA ACETATO - GOSSERRELINA ACETATO, DOSAGEM 3,6 MG, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	120	Seringa
	46	Material	HIDROXIURÉIA - HIDROXIURÉIA, DOSAGEM 500 MG	12000	Cápsula
	47	Material	IMIQUIMODE - IMIQUIMODE, CONCENTRAÇÃO 50 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA CREME	3500	Sachê 0,25 G
	48	Material	PROBIÓTICO - PROBIÓTICO, COMPOSIÇÃO MYCOBACTERIUM BOVIS, CONCENTRAÇÃO 40 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIOFILIZADO P/ INJETÁVEL	100	Ampola 40,00 G
	49	Material	LEUPRORRELINA ACETATO - LEUPRORRELINA ACETATO, CONCENTRAÇÃO 3,75 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL	180	Seringa
	50	Material	MEGESTROL ACETATO - MEGESTROL ACETATO, DOSAGEM 160 MG	4500	Comprimido
	51	Material	MELFALANA - MELFALANA, DOSAGEM 50 MG, TIPO MEDICAMENTO INJETÁVEL	270	Frasco-ampola
	52	Material	MERCAPTOPURINA - MERCAPTOPURINA, DOSAGEM 50 MG	1600	Comprimido
	53	Material	MESNA - MESNA, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL	2400	Ampola 4,00 ML
	54	Material	METOTREXATO - METOTREXATO, DOSAGEM 25 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	320	Frasco 20,00 ML
	55	Material	METOTREXATO - METOTREXATO, DOSAGEM 25 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	900	Frasco 2,00 ML
	56	Material	PAMIDRONATO SÓDICO - PAMIDRONATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 9 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETÁVEL	140	Frasco-ampola
	57	Material	TAMOXIFENO CITRATO - TAMOXIFENO CITRATO, DOSAGEM 20 MG	21600	Comprimido
	58	Material	TIOGUANINA - TIOGUANINA, DOSAGEM 40 MG	4000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
59	Material	TOPOTECANA CLORIDRATO - TOPOTECANA CLORIDRATO, DOSAGEM 4 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		100	Frasco-ampola
60	Material	TRETINOÍNA - TRETINOÍNA, CONCENTRAÇÃO 10MG		8100	Cápsula
61	Material	VIMBLASTINA - VIMBLASTINA, DOSAGEM 10 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		100	Frasco-ampola
62	Material	VINCRISTINA - VINCRISTINA, DOSAGEM 1 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		1260	Frasco 1,00 ML

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 15501105900662025000